ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-NNMT

V/v chủ động ứng phó mưa lũ, bảo đảm

an toàn cho người dân trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công điện số 1034/CĐ-TTg ngày 31/10/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc chủ động ứng phó mưa lũ, bảo đảm an toàn cho người dân tại

Khu vực miền Trung và Tây Nguyên (có gửi kèm theo), UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

Sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện các nội

dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại khoản 1, Công điện số 1034/CĐ-TTg

ngày 31/10/2023 trên địa bàn tỉnh đảm bảo đúng quy định, đạt hiệu quả. Quá

trình thực hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc vượt thẩm quyền thì kịp thời báo

cáo, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo, giải quyết.

Nhận được Công văn này, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ

trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KH&ĐT, TN&MT, CT;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- VP BCHPCTT&TKCN tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Các phòng: TH, NNMT;

- Lưu: VT, NNMT (Đg-6b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2023-11-02T09:59:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T10:43:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T10:43:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T10:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!